bus imperitæ multitudinis oculos oblectantes rati impensum iri publicis usibus quod in spectaculis et curiosorum lenociniis oculorum ineptius erogatur. Profecto

*Non hoc ista sibi tempus spectacula poscit.*  
(VIRG., ÆN. VI, 37.)

Illudque satyricum videtur in vos, scio eni et quibus loquar, probabiliter retorquendum :

*Non habet infelix Numitor quid mittat amico,  
Quintilla quid donet habet, nec desuit illi  
Unde ametur multa pascendum carne leonem.*  
(JUV., VII, 75.)

Nec hoc dixerim quod verbum hoc in omnes cadat, sed in eos quod indubitanter nostis, quia potuerunt non transgredi et transgressi sunt ; bona facere, nec fecerunt. Novit inspector corthum, quia mihi tristitia est, et dolor continuus cordi meo, quod nobis dormientibus in periculo vitæ, soli alieni naufragio nostro serunt opem. Dicitur tamen ad cumulum doloris mei, quod circa unum in tanta necessitate patri præstitistis obsequium, diligentem adhibendo custodiam ne quocumque casu evaderet, quia de manu carnificum elapsus convolaverat ad nostrorum præsidia patronorum. Sed timorem prætenditis. At profecto Deus non irridetur, sed timeatis eum cui ad momentum credita est dispensatio peccata corripiendi in corporibus, quare non perlitetis eum qui potest corpus et animam mittere in gehennam? Expergiscimini igitur, et memineritis Abdiæ dispensatoris Achab, qui centum prophetas in specibus latitantes pavit in persecutione Jezabel. Quidquid autem in alterutra parte feceritis, procul duntio mensuram bonam et superfluentem in sinu vestros refundet Altissimus. Neque hoc ille impedit vester collega Bathoniensis, qui utinam submergatur in turmis quibus dignus est, quas meruit, ut conjiciatur in rutefolium, cujus Petronius in poenam delinquentium meminit, aut sepellatur in salinario Heduorum. Ut ad parabolam tuam redeam, scrias quia nomina librorum apud me sepulta sunt. Sigillum quidem nomine tuo recepi, sed illud mihi tuus abstulit Britonellus, quod ex condicto tuo factum suspicabor, nisi ablatum restitueris.

#### EPISTOLA CCVI.

AD O. DE FAVERSHAM.

(A. D. 1167.)

O. de Faversham mihi.

Amentis est, non amantis se et sua curare duntaxat, et quæ aliorum sunt docere aliena : humanum teste comico nihil charitas a se reputat alienum, sed per congratulationem recte gaudentibus adesi, et per compassionem dolentibus congeniscit. Suas tamen affectiones ordinatissima ratione dispensat, et sunt omnes in Domino, et humanitatis officia in singulos lege naturæ et gratias informantis magis aut minus exercet. Et cum beneficia gratiæ latioris ad omnes porrigat, maxime tamen dilatatur ad domesticos fidei, et iudicio ejus in his ipsis qui curam morum et maxime domesticorum, quos affectui